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EJERCICIO: 2019

Ejecucion Analitica del Presupuesto

Expresado en Quetzales
Unidad Ejecutora =207

DEL MES DE ENERO AL MES DE ENERO

PAGINA
FECHA
HORA
REPORTE:

05/02/2019
: 14:56.33
R00804480.rpt

Total Grupo de Gasto:
200 MATERIALES Y SUMINISTROS

897.000.00

PG SPG PY ACT OBR | SALDO POR SALDO POR SALDO POR
DESCRIPCIOI ASIGNADO MODIFICACIONES VIGENTE PRE- COMPROMETIDDEVENGADO PAGAD COMPROMETER DEVENGAR PAGAR
COMPROMETIDO —
UBG FTE
ENTIDAD: 1113-0013-207-00 DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL
15 SERVICIOS DE RADIODIFUSION Y TELEVISION
00 SIN SUBPROGRAMA
000  SIN PROYECTO
001 000 DIRECCIONY COORDINACION
000 SERVICIOS PERSONALES
01t eIl 1l PERSONAL PERMANENTE 23.892.00 0.00 23.892.00 .00 0.00 .00 0.00 23.892.00 23.892.00 0.00
015 01 1 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL 3.000.60 0.00 3.000.00 6.00 0.00 0.00 0.0 3.000.00 3.000.00 0.0
PERMANENTE
021 011 11 PERSONAL SUPERNUMERARIO 60.132.00 0.00 60.132.00 0.00 60.132.00 561100 5.011.00 0.00 5512106 0.6¢
022 o1 il PERSONAL POR CONTRATO 216,000.00 0.00 216.000.00 0.00 18.000.00 18.000.00 18.000.00 198.000 90 198.000.00 0.4
027wl 1 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL 30.000.60 0,00 30.000.00 0.00 27.250.00 2,500.00 2,560.00 2.750.00 27.500.00 0.0¢
TEMPORAL
029 010 ¥ OTRAS REMUNERACIONES D SONAL 953.400.00 0,00 953.400.00 0.00 938.804.82 77.854.82 0.00 14.595.18 875.545.18 778548
TEMPORAL
071 ol 11 AGUINALDO 27,002.00 0.00 27,002.00 0.00 16,011.00 9.000.00 9.000.00 10,991.00 18.002.00 0.0¢
072 o1 1 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 27.062.00 0.00 27.002.60 0.00 7.011.00 0.00 0.00 19.991.00 27.002.00 0.0(
073 0w i BONO VACACIONAL 600,00 0.00 600.00 0.00 200.00 0.00 0.00 400,00 600.00 0.0¢
Total Fuente: 1.341.028.00 0,00 1341.028.00 0.0 1.067.408.82 112.365.82 3451000 273.619.18 1.228.662.1% 77.854.8:
Total Geografico: 1.341.028.00 0.60 1.341,028.00 0.00 1.067.408.82 112.365.82 3451000 273.619.18 1.228.662.18 77,8548
Total Grupo de Gasto: 1,341,028.00 0,00 1,341,028.00 0.00 1067 408.82 112,365.82 3451100 273,619.18 1.228.662.18 77.854.8;
100 SERVICIOS NO PERSONALES
14 010 1 TRANSPORTE DE PERSONAS 5.000.00 0.00 3.000.00 0.00 0.60 0.00 0.00 5.000.00 0.0(
162 w1l 11 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO 25,000.00 0.00 25,000.00 0.08 9.00 .00 0.00 25,000.00 23.000.00 0.0(
OFICINA
169 011l MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS 3.000.00 0.00 3.000.00 .50 0.00 0,00 0.00 3.000.00 3.000.00 0.00
MAQUINARIAS Y EQUIPOS
183 o SERVICIOS JURIDICOS 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 96.000.00 0.0¢
189 elor 1 OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 768.000.00 0.00 768.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 768.000.00 768.000.00 0.00
Total Fuente: 897,000.00 0.00 897,000.00 0.00 0.00 0.00 897,000.00 897,000.00 0.6t
Total Geografico: 897.000.00 0.00 %97.000.00 0.00 0.00 ¢.00 897.000.00 897.000.00 0.00
897.000.00 0.00 897.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 £97.000.00 0,00
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Ejecucion Analitica del Pfesupuesto

PAGINA
FECHA

2 DE 12
05/02/2019

& Expresado en Quetzales HORA 14:56.33
Unidad Ejecutora =207 REPORTE: R00804480.rpt
DEL MES DE ENERO AL MES DE ENERO
EJERCICIO: 2019
PG SPG PY ACT OBR SALDO POR SALDO POR  SALDO POR
DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICACIONES VIGENTE PRE- COMPROMETI COMPROMETER DEVENGAR PAGAR
: COMPROMETIDO
UBG FTE
2] 0101 I ALIMENTOS PARA PERSONAS 393.00 0.00 393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 393.00 193.00 8.6t
232 011 1l ACABADOS 3.500.00 0.00 3.500.00 6.00 .00 0.00 3.500.01 3.500.00 0.0t
233 0101 ENDAS DE VESTIR 9.750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.750.00 0.6¢
241 ol u PAPEL DE ESCRITORIO 0.06 24.200.00 0.00 .00 0.00 €00 21.200.00 0.0(
242 010 11 P LES COMERCIALES. CARTU 5.440.00 0.00 5.430.00 .00 4.00 .00 0.00 3,440.00 5.430.00 0.0¢
CARTONES Y OTROS
243 0101 il PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 7.400.00 .00 7.400.00 0.00 0.0 0.00 0.00 7.460.00 7.400.00 4.60
244 11 PRODUCTOS DE AR GRAFICAS 0.00 3,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.0t
353 o1l LLANTAS Y NEUMATICOS 15.950.00 0.00 15.930.00 0.00 .00 0.00 0.60 0 15.950.00 0.0
261 G101 It LEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1.200.60 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.200.00 1.200.00 0.0(
262 olol 11 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 125.000.00 0.00 H00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125.000.00 125.000.00 0.0t
364 0101 11 INSECTICIDAS. FUMIGANTES Y SIMILARES 6.375.00 0.00 6.375.00 .00 0.00 0.00 0.00 6.375.00 6.375.00 0.
267 01l 11 TINTES. PINTURAS Y COLORANTES 116.412.00 0.00 116.412.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116.412.00 116.412.00 0.0t
268 0101 1 PRODUCTOS PLASTICOS. NYLON. VINIL Y P.V.C 36.813.00 0.00 36.813.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.813.00 13.00 0.0
269 011 11 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS 2,100,00 0.00 2.100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.100.06 0.0
282 0101 il PRODUCTOS METALURGICOS NO FERRICOS 1.200.00 0.00 .20 0.00 0.00 0.00 .00 1.200.00 0.00
283 4101 11 PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACION 1.500.60 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,506.00 1.300.00 0.0
84 0l01 i1 TRUCTURAS METALICAS ACABADAS 27.000.00 0.00 27.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.000.06 27.000.00 0.0
9 ool 1l OTROS PRODUCTOS M 3.125.00 0.00 3,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.125.00 0.0(
291 001 11 UTILES DE OFICINA 40,230.00 0.00 40.230.00 0.00 .00 .00 0.00 40.230.00 40.230.00 0.0
292 0101 11 PRODUCTOS SANITARIOS. DE LIMPIEZA Y DE USO 30,177.00 0.00 30,177.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,177.00 30.177.00 o0t
PERSONAL
294 0101 11 UTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS 760,00 0.00 760.00 .00 0.00 0.00 0.00 766.00 260.00 o
296 0161 11 U ES DE COCINA Y COMEDOR 240.00 0.00 240.00 0.00 0.00 .00 0.00 240.00 240.00 6.0
297 011 1t MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS ELECTRICOS. 5.666.00 0.00 5.666.00 0.00 0.00 0.00 .00 3.666.00 5.666.00 0.0¢
CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES
INFORMATICAS Y TELEFONICAS
299 G101 B OTROS MATE LES Y SUMINISTROS 7.956.00 0.00 7.950.00 0.00 0.00 0.00 .00 7.950.00 7.950.00 0.0
Total Fuente: 477.931.00 0.00 177.931.00 0.00 0.00 0.00 0.00 477.931.00 177.931.00 0.0¢
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Ejecucion Analitica del Presupuesto FECHA 05/02/2019
- Expresado en Quetzales HORA 14:56.33
Unidad Ejecutora = 207 REPORTE: R00804480.rpt
DEL MES DE ENERO AL MES DE ENERO
EJERCICIO: 2019 = 4
PG SPG PY ACT OBR SALDO POR SALDO POR SALDO POR
DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICACIONES VIGENTE PRE- COMPROMETI COMPROMETER DEVENGAR PAGAR
. . COMPROMETIDO
UBG FTE
Total Geografico: 477.931.00 0.00 177,931.00 0.00 0.00 0.00 0.00 377,931.00 477.531.00 0.0
Total Gr“])ﬂ de Gasto: 47793 1.00 0.00 477.931.00 0.00 0.00 3.00 0.00 477.931.00 477.931.00 RURH
400 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
415 010t 1 VACACIONES PAGADAS POR RE (0] 46.413.00 0.00 36.413.00 4.00 0.00 0.00 6.00 46.313.00 0.0¢
Total Fuente: 46.413.00 0.00 46.413.00 0.00 6.00 0.00 16.413.00 0.0
Total Geografico: 46.413.00 0.00 46.413.00 0.00 0.60 ¢.90 16.413.00 16.413.00 0.00
Total GI‘UDO de Gasto: 46.413.00 0.06 46.413.00 0.00 0.00 0.00 06.00 46,413.00 16.413.00 4.0
Total Actividad / Obra: 2.762.372.00 Q.00 2.762.372.00 0.00 1067 40882 1 3351000 1.694.963.18 2.650.006.1 77.854 8.
002 000 REGULACION DE RADIODIFUSION Y TELEVISION
000 SERVICIOS PERSONALES
031 ot 1l JORNALES 1.324.523.00 0.00 102.756.48 102.756.48 221.766.52 1.221.766.52 0.00
032 0101 il COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL 1631100 0.00 0.00 111938 111938 111938 15,191.62 15.191.62 0.0¢
POR JORNAL
033 aloel 11 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR 0.00 409,501.00 0.00 31.213.00 3121300 31.213.00 378.288.00 378.288.00 0.00
JORNAL
071 0101 11 AGUINALDO 108.865.00 0.00 108,865.00 .00 50.425.17 56,425.17 56,425.17 52,439.83 52,439 83 0.0¢
072 0101 1l BONIFICACION ANUAL (BONO 14} 110,377.60 0.00 110.377.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.377.00 110.377.00 0.0(
073 o1 11 BONO VACACIONAL 9.379.00 0.00 9,379.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,379.00 9379.00 0.0t
Total Fuente: 1.978.956.00 0.00 1.978.956.00 0.00 191.,514.03 191.514.03 1.787.4419 178743197 0.00
Total Geografico: 1.978.956.00 0.00 1.978.936.00 0.00 191 19151403 1.787.441.97 1.787.441.97 0.0
Total Grupo de Gasto: 1.978.956.00 0.00 1.978.956.00 0.00 91.514.03 19151303 191.514.03 1.787.441.97 1.787.341.97 0.0(
00 SERVICIOS NO PERSONALES
11 e101 1l ENERGIA ELECTRICA 189.666.00 0.00 189.666.00 0.00 2.214.75 221475 0.00 187.451.25 2.214.7:
12 ol 11 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 .00 0.00 0.00 300,000.00 300.000.00 0.0t
114 U i1 LEGRAFOS 8.000.00 0.00 8.000.00 0.60 0.00 0.00 8.000.00 8.000.00 [LRES
115 0101 i1 EXTRACCION DE BASURA Y DESTRUCCION DE 1,800.00 0.00 1,%00.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1,800.00 1 800,00 0.0(
DESECHOS SOLIDOS
121 010 1 DIVULGACION E INFORMACION 2131200 0.00 21.312.00 0.00 0.00 0.00 €.00 21.312.00 2131200 0.0¢
122 0101 1 IMPRESION, ENCUADERNACION Y 10.000.00 0.00 10.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.000.00 10,000.00 0.0t
REPRODUCCION
133 6101 1 VIATICOS EN EL INTERIOR 30.000.00 0.00 30.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.600.00 30.000.00 6.0(
158 0101 9] DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES 439.919.00 0.00 449.919.00 0.00 0.00 0.00 0.00 449.919.00 449.919.00 Q.00
162 ool 1 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE 20.000.00 0.00 20.000.00 6.00 0.00 0.00 0.00 20.000.00 0.0¢

OFI

INA

20.000.00
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.
Ejecucion Analitica del Presupuesto FECHA 05/02/2019
. Expresado en Quetzales HORA 14:56.33
Unidad Ejecutora =207 REPORTE: RO00804480.rpt
DEL MES DE ENERO AL MES DE ENERO
EJERCICIO: 2019
\
PG SPG PY ACT OBR SALDO POR SALDOPOR  SALDO POR
DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICACIONES VIGENTE PRE- COMPROMETIDBEVENGADO COMPROMETER DEVENGAR PAGAR
» COMPROMETIDO \
UBG FTE e \
165 010 1 MANT ENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 .00 0.00 0.00 10,000.00 10.000.00 0.0
TRANSPORTE
166 0101 11 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO 70.000.00 0.00 70,00 0.00 0.00 0.00 70.000.00 0.0
PARA COMUNICACI
168 0101 1 MA IENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE 50.000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.000.00 4.0t
COMPUTO
159 o1 1 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS 35.000.00 .00 35.000.00 0.00 4.00 0.00 0.00 35.000.00 0.0
MAQUINARIAS Y EQUIPOS
191 0101 1 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.06 15.000.00 0.0
195 at 11 M TOS. DERECHOS Y TASAS 10.000.00 0.00 10.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 10.000.06 0.0(
199 010t il 0S SERVICIOS 29.995.00 0.00 29.995.00 0.00 0.00 3.00 0.00 29.995.00 29.995.00 .00
Total Fuente: 1.310.692.00 0.00 1.310.692.00 0.00 2.214.75 2214.75 0.00 308.477.25 1 308.477.25 22047
Total Geografico: 1.310.692.00 0.00 1.310.692.00 0.00 221475 0.00 308.477.25 1308.477.25 22147
Total Grupo de Gasto: 1.310.692.60 0.00 1310.692.00 0.00 221475 0.00 1308, 477.25 130847725 22147
200 MATERIALES Y SUMINISTROS
211 0101 11 ALIMENTOS PARA PERSONAS 25.700.00 0.00 25.700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.700.00 0.4
241 0101 1 PAPEL DE ESCRITORIO 2.280.00 0.00 2,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.280.00 2.280.00 0.0¢
42 001 1l PAPELES COMERCIALES. CARTULINAS. 850.60 0.00 850,00 0.00 0.00 .00 0.00 850.00 850,00 0.0
CARTONES Y OTROS
243 e101 11 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 1.505.00 0.00 4.505.00 6.00 0.00 0.00 0.00 130500 0.0¢
244 gl i1 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 2,146.00 0.00 s 2.146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.146.00 2.146.00 0,00
291 o101 1 UTILES DE OFICINA 1.107.00 0.00 1.107.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.107.00 1107.00 0.0(
292 0101 11 PRODUCTOS SANITARIOS. DE LIMPIEZA Y DE USO 340.00 0.00 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54000 310,00 0.6
PERSONAL
298 0101 1 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 40.000.00 0.60 40.000.00 0.00 0.00 .00 0.00 40,000.00 10.000.00 0.00
Total Fuente: 77,128.00 0.00 77,128.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77.128.00 0.00
Total Geografico: 77,128.00 .00 77,128.00 0.00 0.60 0.00 0.00 77,128.00 77.128.00 0.0
Total Grupo de Gasto: 77.128.00 .00 77.128.00 6.00 9.00 0.00 0.00 77.128.00 77.128.00 0.0¢
400 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
413 0101 11 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL 30.000.00 0.00 30.000.00 0.00 0.60 0.00 0.00 30,000.00 30.000.00 0.0¢
Total Fuente: 30.000.00 0.00 30.006.00 6.00 0.00 06.00 0.00 30.000.00 30.000.00 0.0
Total Geografico: 30.000.00 0.60 30.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.000.00 30.000.00 0.6¢
Total Grupo de Gasto: 30,600.00 .00 30,000.00 0.00 9.00 0.00 0.0 30,000.00 30.000.00 0.0t
900 ASIGNACIONES GLOBALES
913 0101 i SENTENCIAS jUD L 265.476.60 0.00 265.476.00 0.00 0.00 .00 0.06 26547660 0.0¢

265.476.00



Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - Informacion Analitica
PAGINA : 3 DE 12

FECHA : 05/02/2019
HORA : 14:56.33
REPORTE: R00804480.rpt

Ejecucion Analitica del Presupuesto

- Expresado en Quetzales
Unidad Ejecutora =207

DEL MES DE ENERO AL MES DE ENERO

EJERCICIO: 2019

PG SPG PY ACT OBR SALDO POR SALDO POR SALDO POR
DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICACIONES VIGENTE PRE COMPROMETIDDEYV COMPROMETER DEVENGAR PAGAR
N COMPROMETIDO |
UBG FTE ‘
Total Fuente: 265.476.00 0.00 0.00 0.00 N—" 0.00 0.00 265.476.00 265.376.00 0.0
Total Geografico: 265.476.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,476.00 0.0t
Total Grupo de Gasto: 265.476.00 0.00 265.476.00 0.00 0.00 6,00 0.00 263.476.46
Total Actividad / Obra: 3,662,252.00 0.00 3,662,252.00 0.00 193.728.78 193,728.7% 191,514.03 3,468,523.22 22147
003 000 SERVICIOS DE RADIODIFUSION
000 SERVICIOS PERSONALES
o1 1 PERSONAL PERMANENTE 157,365.00 0.00 157,363.00 .00 1311372 13,1372 1311372 134,251.28 0.00
012 610l 11 COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL 9.814.00 0.00 9.814.00 0.00 R17.78 817.78 817.78 8.996.22 8.996.22 000
PERSONAL PERMANENTE
013 w1 1l COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL 0.00 4,545.00 0.00 37875 37875 37875 416625 116625 0.0¢
PERMANENTE
010l 11 COMPLE 0S ESPECIFICOS AL PERSONAL 0.00 550.00 6,60 3.262.50 3.462.50 3.462.50 38.087.50 18.087.50 0.0¢
PERMANENTE
029 4101 OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL 0.00 1,042,800.00 0.00 1. 774.21 168,774.21 0.00 2,025.79 874.025.79 168,774.2
TEMPORAL
071 0ol 1l AGUINALDO .00 15.68 6.00 7.843.42 7.843.42 7.844.58 7.844.58 0.0
072 4101 11 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 15,688.00 0.00 15.688.00 .00 0.00 0.00 06.00 15.688.00 15.688.00 0.0
073 1 BONO VACACIONAL 1.800.00 0.00 1.800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.800.00 1.800.00 0.0
Total Fuente: 1.289.250.00 4.00 1.289.250.00 0.00 1.066.390.3% 194.390.38 25,616.17 222.859.62 1.094.859.62 168.7742
Total Geografico: 1.289.250.00 0.00 1.289.250.00 0.00 1.066.390.38 194.390.38 25.616.17 222.859.62 1.094.859.62 168.774.2
011 GRG1 11 PERSONAL PERMANENTE 71.040.00 4.00 71.040.00 .00 3.741.00 3.741.00 3.741.00 67.299.00 67.299.00 0.0¢
013 080l 1l COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL 3,750.00 0.00 3,750.00 0.00 21250 21250 212,50 3.537.50 3.537.50 0.0(
PERMANENTE
015 0801 11 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL 43,800.00 0.00 43.800.00 0.00 2.350.00 2,350.00 2,350.00 41,450.00 0.0¢
PERMANENTE
031 0801 11 JORNALES 224.127.00 0.00 224.127.00 4.00 19.026.56 19.026.56 205.100.44 203510044 .00
032 osor 1l COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL 129100 0.00 429100 0.00 33175 43375 43375 385725 385725 0.0
POR JORNAL
033 0801 11 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR 74.256.00 0.00 74.256.00 0.00 06.188.00 0.188.00 6.188.00 68.068.00 68.068.00 0.0
JORNAL
071 0801 11 AGUINALDO 26,999.00 0.00 26,999.00 .00 14,663.42 14,663.42 14,663.42 12,335.58 12.335.5% .0
672 0801 11 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 27.255.00 0.00 27.255.00 6.00 0.00 0.00 0.00 27.255.00 27.253.00 .00
073 0RO 1 BONO VACACIONAL 2,901.00 0.00 2,901.00 0.00 0.00 0.00 06.00 2901.00 2,901.00 4.0
Total Fuente: 78.419.00 0.00 478.419.00 .00 46.6 46.615.23 431.803.77 431.803.77 0.00
Total Geografico: 478.419.00 0.00 478.419.00 0.00 46.615.23 46.615.23 431.803.77 431.803.77 0.00
011 0901 11 PERSONAL PERMANENTE 40.554.00 0.00 40.555.00 0.00 3.379.50 3.379.50 4.50 37.174.50 0.0
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EJERCICIO: 2019
PG SPG PY ACT OBR SALDO POR SALDO POR SALDO POR
DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICACIONES VIGENTE PRE- COMPROMETIDDEVENGADO | COMPROMETER DEVENGAR PAGAR
; COMPROMETIDO \
UBG FTE
013 0901 B 1.838.0¢ 4.00 1.838.00 0.00 0.00 \‘ 0.00 .00 1.838.00 1.838.00 0.0
615 4901 1 32.250.00 0.00 32.250.00 0.00 2.687.51 2.687.50 2.687.50 29.562.5¢ 29.562.50 0.0
031 090t 11 JORNALES 24140400 0.00 24140400 0.00 19,118.28 19,118.28 19.118.28 22228572 222.285.72 0.0
032 090l COMPLEMENTY( JAD AL PERSONAL 1614.00 0.00 461400 0.00 436.88 156.88 115712 0.0
POR JORNAL
033 n COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR 80 8000 0.00 B0,808.00 0.00 628780 6,287.80 6,287.80 74,520.20 0.0t
JORNAL
071 0901 il AGUINALDO 0.00 2531000 0.00 15.580.78 13.580.78 15.580.78 9.729.22 9.729.22 0.6
072 0901 ! BONIFICACION ANUAL (BONO 14} 0.00 25.5%6.00 4.00 0.00 0.00 25.586.00 0.00
073 0o i1 BONO VACACIONAL 283500 0.00 285500 0.00 0ot 0.06 0.00 2.855.00 2.855.00 (BRI
Total Fuente: 219.00 0.00 455.219.00 0.00 47.510.74 4751074 407.708.26 407.708.26 0.0(
Total Geografico: 0.00 455.219.00 0.00 47.510.74 47.510.74 407.708.26 407.708.26 0.0¢
011 120 1 PERSONAL PERMA 0.00 33.256.00 0.00 2.111.00 2.111.00 51.145.00 3114500 .00
013 1201 11 COMPLEMENTO POR AN UEDAD AL PERSONAL 2.483.00 0.00 2.483.00 0.00 96.88 96.88 96.88 2.386.12 2.386.12 0.00
015 1201 COMPLEMENTOS SCIFICOS AL PERSONAL 30.075.00 0.00 30,075.00 0.00 1,206.25 206.25 1,206.25 28.868.75 28.868.75 0.0
PERMANENTE
031 201 11 JORNALES 278.112.00 0,00 278.112.00 0.00 23.620.45 23,620.45 2362045 25449155 0.0¢
032 1201 1 COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL 6,537.00 0.00 6,537.00 0.00 555.00 555.00 555.00 5.982.00 5.982.00 0.00
POR JORNAL E
033 1201 11 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR 87.360.00 0.00 87.360.00 0.00 7.280.00 7.280.00 7.280.00 80.080.00 80.080.00 0.0
JORNAL
071 1201 11 AGUINALDO 29,087.00 0.00 29,087.00 0.00 16,210.41 16,210.41 12,876.59 12.876.59 0.4
072 1201 11 BONIFICACION ANUAL {(BONO 4) 29.404.00 0.00 29.404.00 0.00 0.0 0.00 0.00 29.404.00 29.404.06 0.0¢
073 1201 11 BONO VACACIONAL 2.300.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2,800.00 2.800.00 0.0
Total Fuente: 519.114.00 0.90 319.114.00 0.00 51.079.99 51.079.99 51.079.99 468.034.01 468.034.01 6.0
Total Geograﬁcu: 319.114.00 0.00 519,113.00 0.00 51.679.99 51.079.99 51.079.99 168,034.01 468.034.01 0.0
ol 1701 1 PERSONAL PERMANENTE 9.763.00 0.00 9,765 .00 813.75 813.75 813.75 8.951.25 895123 0.0
013 1701 1 COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL 375.00 0.00 375.00 0.00 0.0( 0.00 0.00 375.00 375.00 00
PERMANENTE
015 1wl N COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL 6.675.00 0.00 6,675.00 0.00 556.25 556.25 556.25 6.118.75 611875 0.4
PERMANENTE
031 1701 11 JORNALES 244,550.00 .00 244,350.00 0.00 20,770.00 20,770.00 20,770.00 223,780.00 223.780.00 0.0¢
032 1701 11 COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL 4.320.00 0.00 4.320.00 0.00 410.00 410.00 410.00 3.910.00 0.0

POR JORNAL

3.916.00




‘Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Gastos - Reportes - Informacion Analitica

Ejecucion Analitica del Presupuesto

" Expresado en Quetzales
Unidad Ejecutora =207

DEL MES DE ENERO AL MES DE ENERO

PAGINA : 7 DE 1
FECHA : 05/02/2019
HORA : 14:56.33
REPORTE: R00804480.rpt

2

EJERCICIO: 2019
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DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICACIONES VIGENTE PRE- COMPROMETER DEVENGAR PAGAR
COMPROMETIDO
UBG FTE
033 1701 1 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR 78.624.00 0.00 78.624.00 0.00 6,552.00 6,552.00 72,672.00 72.072.00 0.6
JORNAL
071 1761 1 AGUINALDO 21 ¢.00 21.334.00 0.00 13.562.90 13.502.90 13.502.90 783116 783110 a0t
672 10l 11 FICACION ANUAL (BONO 14) 0.00 24,6 0.00 0.00 0.00 0.00 21,614.00 2161400 .00
073 1 BONO VACACIONAL 0.00 2.000.0¢ 0.60 4.00 0.00 0.00 2.000.00 2.000.00 @0
Total Fuente: 389,257.00 0.00 389.257.00 6.06 42.604.90 42.604.90 42.604.90 346.652.10 346.652.10 0.0
Total Geograﬁco: 389.257.00 0.00 389.257.00 0.00 42.604.90 42.604.90 42.604.90 346.652.10 346.652.10 3.0
Total Grupo de Gasto: 3.131.259.00 0.00 3,131,259.00 0.00 1254.201.24 382.201.24 213.427.03 1.877.057.76 2.749.057.76 168,774.2
100 SERVICIOS NO PERSONALES
111 it il ENERGIA ELECTRICA 156,0600.00 0.00 130,000.80 0.00 4,662 %6 4,662 86 0.00 14533714 145.337.14
164 0101 i 'TO Y REPARACION DE EQUIPOS 45.000.00 0.00 43.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.000.00 45.000.00 0.0¢
EDUCACIONA! Y RECREATIVOS
171 6101 11 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 50,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 50.000.00 0.0(
174 ool 1l MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 50.600.00 0.00 50.000.00 0.00 .00 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 G
INSTALACIONES
196 0wl 11 VICIOS DE ATENCION Y PROTOCOLO 35,000.00 0.00 35.000.00 0.00 0.00 0.00 0.06 35.000.00 15.000.00 0.0t
Total Fuente: 330.000.00 0.00 330.000.00 0.00 4.662.86 466286 0.00 325337.14 12333714 4.662 .8
Total GCOgTﬂﬁCOZ 330.000.00 0.00 330,000.00 0.00 4.662.86 1.662 86 0.00 325.337.14 3123337.14 4.662 8¢
111 ORDT 1 ENERGIA ELECTRICA 85.000.06 0.00 85.000.00 0.00 2.228.00 2.228.00 2.228.00 82.772.00 82.772.00 Q.00
113 0801 FONIA 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20.000.00 0.0t
133 0801 11 VIATICOS EN EL INTERIOR 5.000.00 0.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.000.00 3.000.00 0.0
141 0801 11 TRANSPORTE DE PERSONAS 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.0t
166 6801 1l MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO 25.000.00 0.00 25.000.00 0.00 0.00 6.00 0.00 25.000.00 25.000.00 0.00
PARA COMUNICACIONES
169 0801 11 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 .00 0.00 0.00 4,000.00 100000 0.0t
MAQUINA SY EQUIPOS
171 0801 t MANTENIMIENTO ARACION DE EDIFICIOS 30.000.00 .00 50.000.00 0.00 0.00 .00 0.00 56.600.00 50.000.00 0.0¢
174 0801 1 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 50,000.00 0.06 50,000.08 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.0¢
INSTALACIONES
Total Fuente: 240.000.00 0.00 240.000.00 0.00 222800 2.228.00 2.228.00 237.772.00 237.772.00 0.0t
Total Geografico: 240.000.00 0.00 240.600.00 0.00 2,228.00 222800 222800 237,772.00 237.772.00 0.0(
111 0901 1t ENERGIA ELECTRICA 90.000.0¢ 0.00 90.000.00 0.00 1.329.89 1.329.89 0.00 $8.670.11 88.670.11 13298
112 0901 11 AGUA 2.100.00 0.00 2,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.100.00 2.100.00 0.0t
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EJERCICIO: 2019 = :
-y 7/ / ; ,
PG SPG PY ACT OBR J J / SALDO POR SALDO POR SALDO POR
. < N . oo 5 ; 5 ?
DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICACIONES VIGENTE PRE- COMPROMETIDODEVENGADO A —\DO/ ICOMPROMETER DEVENGAR PAGAR
. COMPROMETIDO
UBG FTE /
3 wor 1l 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.000.00 20.000.00 0.0¢
115 901 1 EXTRACCION DE BASURA Y DESTRUCCION DE 1.000.00 0.00 1.600.00 0.00 0,00 .00 0.00 1.000.00 1.006.00 0.0t
HOS SOLID!
12 wor 1l VULGACION E INFORMACION 1,000.00 000,00 0.00 0.00 .00 0.00 1,000.00 1.000.0¢ 0.0t
133 0901 11 VIATICOS ERIOR 3.000.00 0.00 5.600.00 0.00 0.60 0,00 ¢.00 5.000.00 5.600.00 0.0
158 901 11 DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES .00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 .00 0.00 K 100000 0.0t
162 0901 1 MIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE 1.000.60 0.00 1.000.00 .00 0.00 0.0 0.00 1.000.00 1.000.06 0.0t
166 (o1 11 REPARACION DE EQUIPO 25,000.00 0.00 .00 0.00 .08 0.00 25.000.00 0.0
168 0901 11 EPARACION DE EQUIPO DE 1.000.00 0.00 1000 0.0 0.00 4.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.0t
169 9901 11 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS 1.000.00 .00 1,000.00 0.00 0.00 .00 0.00 1,000.00 1.000.00 0.00
MAQUINARIAS Y EQUIPOS
171 0901 11 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 50.000.00 0.00 50.000.00 6.00 0.00 0.00 0.00 50.000.00 30.000.00 0.0t
174 os01 1 MANTENIMIENTO v REPARACION DE 50,000.00 0.00 50.060.00 0.00 .00 005 0.00 50.000.00 50.000.00 0.0
INSTALACIONES
195 001 n IMPUESTOS. DERECHOS Y TASAS 900.60 0.00 900.00 6.00 0.00 0,00 0.00 900.00 900.00 0.00
99 a1 1) TROS SERVICIOS 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 600.00 0.0t
Total Fuente: 249.600.00 0.00 249.600.00 0.00 1.329.89 1.329.89 0.00 248.270.11 1.329.81
Total Geografico: 249,600.00 0.00 249,600.00 0.00 1,329.89 1,329.89 0.00 24827011 329.8¢
1 1201 1l ENERGIA ELECTRICA 60.000.00 0.00 60.000.00 0.00 492.00 492.00 492.00 59.508.00 59.508.00 0.0
13 1200 11 TELEFONIA 20,000.00 0.00 20,000.00 .00 0,00 0.00 0.00 20,000.00 20.000.00 0.0t
133 1261 1 VIATICOS EN EL INTERI 5.000.00 .00 5.000.60 0.00 0.00 0.00 0.00 3.000.00 5.000.00 0.0t
141 1201 1 TRANSPORTE DE PERSONAS 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00 1,000.00 1.000.00 0.0
156 1200 11 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO 25.000.00 0.00 25.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.000.00 25.000.00 .00
PARA COMUNICACIONES
171 1200 il MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 40,000.00 0,00 30,000.00 0.00 0.60 0.00 0.00 10.006.00 10.000.00 0.0(
74 1200 1 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 21.003.00 0.00 21.003.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.003.00 21.003.00 0.0t
INSTALACIONES
196 1201 11 SERVICIOS DE ATENCION Y PROTOCOLO 1.000.00 0.00 1.600.00 6.00 0.00 0.00 0.00 1,060.00 1.000.00 0.0(
Total Fuente: 173,003.00 0.00 173.003.00 0.00 492.00 492.00 192.00 172.511.00 172.511.00 0,00
Total Geografico: 173,003.00 0.00 173,003.00 0.00 192.00 492.00 492.00 172,511.00 172.511.00 0.0t
1t 1701 11 ENERGIA CTRICA 60.000.00 ¢.00 60.060.00 .00 6.307.00 6.307.00 6.307.00 53.693.00 2,0

53.693.00



Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental ‘
Ejecucion de Gastos - Reportes - Informacion Analitica /

Ejecucion Analitica del Presupuesto

Expresado en Quetzales
Unidad Ejecutora = 207

DEL MES DE ENERO AL MES DE ENERO

PAGINA
FECHA
HORA
REPORTE:

9 DE
05/02/2019
14:56.33

R00804480.rpt

— i
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PG SPG PY ACT OBR v (/ SALDO POR SALDO POR SALDO POR
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~ COMPROMETIDO y SRS
UBG FTE
112 170 i1 AGUA 3.000.00 0.60 3.,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.000.00 3.006.00 0.0
113 1701 11 0.00 20.000.00 .00 0.00 000 0.00 20.000.00 20.000.00 0.8
133 1701 11 VIATICOS EN EL INTERIOR 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 3,000.00 5.000.00 0.0¢
14 1761 11 TRANSPORTE RSONAS 1.600.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.0
15% 1701 11 DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 000,00 0.0¢
162 1761 11 MANTENIM TO Y REPARACION DE EQUIPO DE 1.000.00 0.00 LOGO.00 0.00 0.00 .06 Q.00 1.000.00 1.000.00 0.0
OFICINA
166 701 11 MANTENIMIENTO Y ¥ RACION DE EQUIPO 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25.000.00 0.0¢
PARA COMUNICACION.
168 1701 11 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE £.000.00 0.00 1.000.00 0.0 0.00 0.00 0.00 1600.00 LODD.0G 0.
COMPUTO
169 761 11 MAN' IMIENTO Y RACION DE OTRAS 1.000.00 0.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0 1.000.00 1.000.00 0.00
MAQUINARIAS Y EQUIPOS
171 1701 1 MANTENIMIENT ARACION D 50,000.00 0.00 50.000.00 6.00 0.00 0.00 0.00 50.000.00 S0.060.00 0.0
174 1701 11 AIENTO Y REPARACION DE 50.000.00 0.00 50.000.00 0.00 9.00 3.00 0.00 56.000.00 50.000.00 0.0¢
CIONES
196 1701 11 SERVICIOS DE ATENCION Y PROTOCOLO 1.006.00 0.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1.060.00 0.0
Total Fuente: 219.000.00 0.00 219.000.00 0.00 6.307.00 6.307.00 6.307.00 212.693.00 212.693.00 0.06
Total Geografico: 219.000.00 0.00 219.000.00 0.00 6.307.00 6.307.00 6.307.00 212.693.00 212.693.00 0.0t
Total Grupu de Gasto: 1,211,603.00 0.00 1,211,603.00 4.00 15,019.75 15,019.75 9.027.00 1,196,583.25 1.196,583.25 5,992.7¢
200 MATERIALES Y SUMINISTROS
211 o1 11 ALIMENTOS PARA PERSONAS 750.00 0.00 750.00 0.00 .06 000 0.00 750.00 750.00 0.
241 0101 1 PAPEL DE ESC RIO 2.940.00 0.00 2.940.00 0.00 0.00 0.06 0.00 2.940.00 2.930.00 0.0¢
243 0101 11 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 1.710.00 0.00 1.710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.710.00 1.710.00 0.0t
244 0101 11 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 1.313.00 4.00 1,313.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,313.00 1.313.00 0.0
247 1 ESPE TIMBRADAS Y VALORES 3.275.00 0.00 3.275.00 0.00 .00 0.00 0.00 3.275.00 3.275.00 0.0t
266 0101 i PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4.258.00 10.00 4,238.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,258.00 125800 0.0
291 oLl 11 8.379.00 0.00 8.379.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.579.00 £.579.00 0.0
297 0101 11 MATERIALES. PRODUCTOS Y ACCS. EL 47.393.00 0.00 47,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,393.00 $7.393.00 0.0(
CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES
INFORMATICAS Y TELEFONICAS
Total Fuente: 70.218.00 0.00 70.218.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.218.00 70.218.00 0.0
Total Geograﬁco: 76.218.00 0.00 70.218.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.218.00 7021800 0.0
211 4801 11 ALIMENTOS PARA PERSONAS | 1.440.00 0.00 6.00 0.00 2.00 0.00 1.440.00 0.0

143000
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DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICACIONES VIGENTE PRE- COMPROMETIDBEVENGADO PAGAD COMPROMETER DEVENGAR PAGAR
- = COMPROMETIDO
UBG FTE
241 0ROl 1 480.00 0.00 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480.00 180.00 0.0
243 o801 1 1.186.00 .00 11860 0.00 0.00 0.00 0.06 1.186.00 1L IR6.00 0,60
244 og0l 1 PRODUCTOS DE ARTE 400,00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 400,00 300.00 0.00
61 o861 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 288.00 0.00 288.00 0.90 0.60 5.00 000 288.00 288.00 0.6
267 ok0l 1 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES 1,955.00 0.00 5.00 0.00 0.60 .00 0.00 1,955.00 1.955.00 0.0
268 o801 U PRODUCTOS PLASTICOS. NYLON. VINIL Y P.V.C 113.00 0.00 113.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,00 0.0
269 0ROl 1 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS ¥ CONEXOS 0.00 540.00 0.00 0.00 .00 0.00 540.00 530,00 0.0¢
91 o801 1 U DE OFICINA 3.919.00 0.00 3.919.00 0.00 0.00 .00 0.00 3.919.00 3.919.00 0.00
292 og0L 1 PRODUCTOS SANITARIOS. DE LIMPIEZA Y DE USO 1.320.00 0.00 1,320.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1320.00 132000 0.0t
PERSONAL
298 ogol 11 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GE 23.000.00 0.00 23.600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.060.00 23.000.00 0,00
Total Fuente: 36.641.00 0.00 36.641.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.641.00 36.641.00 0.0¢
Total Geografico: 36.641.00 0.06 36.641.00 0.00 0.60 0.0 0.00 36.641.00 36.641.00 0.00
0901 11 ALIMENTOS PARA PERSONAS 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 2.000.00 0.0¢
240 w901 11 PAPEL DE ESCRITORIO 800.00 0.00 800.00 0.00 0.60 0.00 0.00 800.00 800,00 0.00
243 0901 11 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 5,736.00 0.00 5,736.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,736.00 5736.00 0,00
261 o9l 1l ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 288.00 6.00 288.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288.00 288.00 0.0¢
267 0901 1l TINTES, PINTURAS Y COLORAN 195500 0.00 1,955.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,955.00 1.955.00 .00
269 0901 1 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS 400.00 0.00 400.00 .00 0.00 0.00 000 400.00 300,00 0.0t
91 01 11 UTILES DE OFICINA 1,325.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 1,325.00 1.325.00 0.00
92 w0l 1l PRODUCTOS SANITARIOS. DE LIMPIEZA Y DE USO 1,146,400 0.00 0.00 0.00 0.00 1.146.00 1.136.00 0.0
PERSONAL
298 o901 11 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 25,600.00 0.00 25.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.000.00 25.000.00 0.0¢
Total Fuente: 38.650.00 0.00 38.650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.650.00 38.650.00 0.0(
Total Geografico: 38.650.00 0.00 38.650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,650.00 38.650.00 0.0¢
211 1200 11 ALIMENTOS PARA PERSONAS 950.00 0.00 950.00 0.00 0,00 0.00 0.00 950.00 950.00 0.0¢
241 1201 1 PAPEL DE ESCRITORIO 1.680.00 0.00 1,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.686.00 1.680.00 0.0t
243 B TR PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 1.220.00 0.00 1.220.00 0.00 0.00 .00 0.00 1.220.00 1.220.00 0.0t
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COMPROMETIDO
UBG FTE
244 1201 11 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 280.00 0.00 280.00 6.00 0.00 0.00 0.00 280.00 280.00 0.0¢
261 1201 n ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUI 288,00 0.00 288.00 0 0.60 0.00 6.00 288.00 288.00 0.0t
267 1201 1 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES 1.955.00 .00 1 6.00 0.00 4.00 0.00 5.00 1.955.00 0.00
268 1201 i1 PRODUCTOS PLASTICOS. NYLON. VINIL Y P.V.C 210.00 0.00 210,00 0.00 0.00 0.00 10.00 210.06 210,08 G4
269 1201 11 OTROS PRODUCTOS QU'EM!COS Y CONEXOS 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 120.00 120.00 L
291 1201 11 UTILES DE OFICINA 0.00 251100 0.00 0.00 6.00 0.00 251100 2.511.00 0.0
292 120 1 PRODUCTOS SANITARIOS. DE LIMPIEZA Y DE USO 2,296.00 0.00 2,296.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,296.00 2.296.00 0.0t
PERSONAL
298 1201 11 ESTOS EN GENERAL 25.000.00 0.00 25.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.000.00 25.000.00 0.0
Total Fuente: 36,510.00 0.00 36.510.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.510.00 16.510.00 0.0¢
Total Geografico: 00 0.00 36.510.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.510.00 36.510.00 0.0
grafico: :
21 1701 11 ALIMENTOS PARA PERSONAS 1,650.00 0.00 1.630.00 ).00 0.00 0.00 0.00 1.630.00 1.630.00 0.0t
241 1701 11 PAPEL DE ESCRITORIO 480.00 0.00 480,00 0.00 0.00 0.00 0.00 480.00 480.00 0.0
243 1701 11 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 1.686.00 0.00 1,686.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,686.00 1.686.00 0.0(
261 1701 i ELEMENTOS ¥ COMPUESTOS QUIMICOS 576.00 0.00 576.00 0.00 0.00 0.00 0.00 576.00 576.00 o
267 1701 8] TINTES, PINTURAS Y COLORANTES 1.935.00 0.00 1,955.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,955.00 1.955.00 0.0
291 1701 1t UTILES DE OFICINA 880.0¢ 0.00 880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 880.00 88006 0.0¢
292 1701 11 PRODUCTOS SANITARIOS. DE LIMPIEZA Y DE USO 2.268.00 0.00 2,268.00 0.00 0.00 0.00 4.00 2,268.00 2.26%.00 0.0
PERSONAL
298 1701 11 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 25.000.00 0.00 25.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.000.00 25.000.00 0.0
Total Fuente: 34,495.00 0.00 34,495.00 0.00 0.00 0.00 0.06 34,495.00 3349500 0.0t
Total Geografico: 34.495.00 0.00 34.495.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.495.00 34.495.00 0.0(
Total Grupo de Gasto: 216.513.00 0.0¢ 216.514.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216.514.00 216.514.00 .00
300 PROPIEDAD, PLANTA, EQUIPO E INTANGIBLES
324 0101 11 EQUIPO EDUCACIONAL. CULTURAL Y 143,000.00 0.00 143,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,000.00 143.000.00 0.00
RECREATIVO
326 G101 11 EQUIPO PARA COMUNICACIONES 700,000.00 0,00 700.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.000.00 700.000.00 0.0
328 0101 11 EQUIPO DE COMPUTO 118,000.00 0.00 118.000.00 0.00 0.60 0.00 0.00 118.000.00 118,000.00 0.0(
329 0101 11 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 55.000.00 0.00 55.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53.000.00 35.000.00 0.0t
1.616.000.00 0.06 1.016.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.016.000.00 0.0t

Total Fuente:

1.016.000.00
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Unidad Ejecutora =207 REPORTE: R00804480.rpt
DEL MES DE ENERO AL MES DE ENERO
EJERCICIO: 2019
PG SPG PY ACT OBR SALDO POR SALDO POR SALDO POR
DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICACIONES VIGENTE PRE- COMPROMETIDDEVENGADO PAGADO COMPROMETER DEVENGAR PAGAR
COMPROMETID
UBG FTE . 0
Total Geografico: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,016,000.00 1.016.000.00

Total Grupo de Gasto: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 L0 16.006.00 0.0
Total Actividad / Obra: 5.575,376.00 0.00 0.00 397,220.99 222,454.03 517815501 174,766 9¢
Total Proyecto: 12.000.000.00 0.00 12.000.000.60 0.00 703.315.59 448.479.06 9.469.641.41 11.296.683 41 254.836.5
Total Sub Programa: 0.00 12.000,00 0.00 703,315.59 448,479.06 9,469,641.41 11.296.684.41 254,836.5:
Total Programa: 0.00 0.00 2.530.358.59 703.315.59 448.479.06 9.469.641.41 11.296.684.41 253.836.5
000,00 0.00 06.00 2.530,358.59 703,315.59 448,479.06 9,469,641.41 11,296.,684.41 254.836.57

Total Unidad Ejecutora:




